
Městská část Praha 10
ZÁPIS

č. e-spis: P10-237503/2025
z 20. jednání

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZNIČ Praha 10,
které se konalo dne 14. 4. 2025 v místnosti č. K 806 Emil Kolben,

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10,
od 17:00 do 18:00 hodin

PřItomnI členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
RNDr. Tomáš Janík, Ph.D., člen
Ing. et Ing. Vladimír Novák, Člen
Mgr. Filip jettmar, MBA, zástupce občanů
Be. Radek Lojda, člen
Mgr. josef Nerušil, člen - příchod v 17:12
Ondřej Ertl - online, připojen v 17:17

Omluveni členové výboru a stálý host
JUDr. Pavel Šutka
MgA. Patricia Glinská

Neomluveni členové výboru

Hosté
Robert Persein, stálý host
Mgr. Kateřina Kohoutová

předseda výboru přivítal přítomné a v 17:06 hod. zahájil jednání výboru.
Konstatoval, že zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program
l) Organizační záležitosti
2) SportXperience
3) StreetArt Fest
4) Vyhodnoceni nominací Sportovce roku 2024
5) Různé

l



Ad 1. Organizační záležitosti
1.1SchválenI zápisu z minulého jednání

Předseda výboru vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 19. jednánivýboru pro sport
a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné připomínky. Zápis z 19. jednání výboru pro
sport a volnočasové aktivity byl schválen.

1.2 Ověření zápisu
Předseda výboru určil Mgr. et Mgr. Tomáše janíka ověřením zápisu, který pověření přijal.

1.3 Schváleni programu
Předseda výboru vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění k návrhu programu.
Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplněni.

Hlasováni o programu:
l přítomno pro proti
i 5 " 5 i O
L .-—

Program jednání výboru byl schválen.

17:12 se dostavil na jednání Mgr. Josef Nerušil
17:17 se připojil na jednáníOndřej Ertl

zdržel se ' nehlasovalo

L

Ad 2. SportXperience
Záměry k tomuto bodu byly zaslány elektronicky s předstihem.
Předseda výboru představil akci a požádal Roberta Perseina o doplnění.
Diskuse: T. janík, R. Persein, V. Lojík

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:

výbor
l. SOUHLASÍ

s pořádáním akce SportXperience dle předloženého materiálu.

Průběh hlasováni:
přítomno pro proti
7 i 7 ) O

výbor přijal Usneseni č. VSVA/20/36/2025.

zdržel se nehlasovalo )
l O

Ad 3. StreetArt Fest
Záměry k tomuto bodu byly zaslány elektronicky s předstihem.
Předseda výboru představil akci a požádal Roberta Perseina o doplnění.
Diskuse: F. Jettmar, T. janik, R. Persein, V. Lojík, o. Ertl

2



Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:

výbor
||. SOUHLASÍ

s pořádáním akce StreetArt Fest dle předloženého materiálu.

Průběh hlasování:
přítomno , pro_ , proti
7 7 O

výbor přijal Usneseni č. VSVA/20/37/2025.

zdržel se nehlasovalo '
O

Ad 4. Vyhodnoceni nominací Sportovce roku 2024
Předseda výboru informoval členy o kategoriích, ve kterých byli sportovci nominováni.
Předseda výboru zahájil výběr na základě předem zaslaných podkladů k nominovaným
sportovcům.
Diskuse: F. jettmar, V. Lojík, o. Ertl, T. Janik, R. Persein, R. Lojda, v. Novák

Vybraní vítězové v kategoriích:
Děti a mládež 6-10 let: j
Dět' a mládež 11 14 let:
Děti a mládež 15-21 let:
Sportovní tým: sk Slavia Praha - pozemní hokej, Corridoor - Gymnastický aerobik
Cena za oddanost sportu:

Hlasováno o návrhu Usnesenive znění předneseném V. Lojíkem:

výbor
Ill. SOUHLASÍ

s vybranými vítězi ve výše zmíněných kategoriích ,,Sportovce roku Prahy 10 za
rok 2024".

Průběh hlasováni:
) _přitomno pro , proti

7 7 O
výbor přijal Usneseni č. VSVA/20/38/2025.

zdržel se ! nehlasovalo
O

Ad 5. Různé
Předseda výboru vyzval přítomné, zda chtějí zařadit něco dalšího k tomuto bodu:
F. jettmar zmínil, že v ZŠ Nad Vodovodem je opáskované celé dětské hřiště a děti
z prvního stupně si nemají kde venku hrát. Vychovatelky žádají o alespoň jedno
pískoviště a jednu houpačku. Pan v. Lojík probere tuto skutečnost s panem Mgr.
Ondřejem počarovským.

3



PřiŠtI jednání se bude konat v úterý 19. 5. 2025 od 17:00.
Body a místo jednání budou upřesněny a zaslány v pozvánce.

Předseda výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednánív 18:00.

Součásti zápisu jsou usneseni:
Usneseni č. VSVA/20/36/2025 až Usneseni č. VSVA/20/38/2025

Ing. Viktor Lo
předseda výb

tajemnice výboru

RNDr. Tomáš Ja
ověřovatel zápi

4



č. e-spis: P10-237503/2025
Městská část Praha 10

USNESENÍ

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
Č. VSVA/20/36/2025
ze dne 14. 4. 2025

výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

SOUHLASÍ
s pořádáním akce SportXperience dle předloženého materiálu.

l přítomno , pro proti zdržel se nehlasovalo l

7 7 O O

Ing. iktor LOJÍK
předseda výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

5



č. e-spis: P10-237503/2025
Městská část Praha 10

USNESENÍ

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZNIČ Praha 10
Č. VSVA/20/37/2025

ze dne 14. 4. 2025

výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

||. SOUHLASÍ
s pořádáním akce StreetArt Fest dle předloženého materiálu.

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
7 l 7 ' O O

l

l '. Viktor LOJÍK
předseda výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

6



č. e-spis: P10-237503/2025
Městská část Praha 10

USNESENÍ

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
Č. VSVA/20/38/2025
ze dne 14. 4. 2025

výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

l. SOUHLASÍ
s vybranými vítězi ve výše zmíněných kategoriích ,,Sportovce roku Prahy 10 za
rok 2024".

, přítomno ' pro . proti zdržel se i nehlasovalo

7 l 7 l O O

Ing. Viktor LOJÍK
předseda výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

7




